PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
                                      ESTADO DO PARANÁ

                        Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone/Fax: (43) 3127-1000 – Mauá da Serra – PR

                      CNPJ: 95.548.400/0001-42

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mauá da Serra - PR, no uso de suas atribuições legais, após a análise aos

recursos interpostos contra a homologação das inscrições (Edital nº 001/2020 – C), HOMOLOGA a inscrição
complementar, referente ao o Edital de Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2020, conforme abaixo
discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

458353 ENFERMEIRO LUIZ FERNANDO DA SILVA 126320531

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mauá da Serra - PR, 28 de fevereiro de 2020.

Prefeito Municipal
HERMES WICTHOFF